
令和3年8月15日

自治会より連絡事項です

赤　坂　自　治　会

自治会長　石川俊明

日頃より、自治会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の件ご連絡いたします

1．お祭り広場草刈り実施の件

8月8日のお祭り広場草刈りは雨天の為中止となりました。

本来であれば翌週15日に順延となるところですがお盆休みの為に下記日時

に変更といたします。何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

実施日　・・・8月29日（日）　雨天時　翌9月5日に順延

2．次回運営委員会（9月11日）について

新型コロナウイルス感染防止の為に運営委員会を中止といたします。

3．9月5日の総合防災訓練について

三役のみの参加とします

4．その他

連絡事項等ありましたら三役までご連絡ください。


